— Juravi etiam super sacrosancta Evangelia quod, 

si dominus Delfinus genitor meus et Rotbertus filius 

meus dictam pacem non tenerent, sicut in litteris 

suis exinde confectis jdenius continetur, ego dic

tam jiacem facerem teneri et firmiter observari. Et 

pro dicta observacione firmiter tenenda et fideliter 

adimplenda, ego omnes res meas domino regi obli-

gavi. — In cujus rei testimonium, présentes litteras 

sigillo meo confirmavi. — Actum apud Claromon

tem, anno Domini M° ce" xx° nono, mense februario. 

S c e a u d e G u i l l a u m e , c o m t e d e C l e r m o n t ; c i r e b l a n c h e , doub l e 

q u e u e ; d é c r i t d a n s l'Inventaire sous l e n ° 3 8 6 . 

20 i0 1229-30. Février. 

Charta securitatisfactœ domino regi ab Hugone de 

Cbaaluz pro Delphino et Roberto ejus nepote. 
( J . 3 9 5 . — S e c u r i t a t e s , n ° 8 9 . — O r i g i n a l . ) 

Ego Hugo de Chaaluz notum facio universis quod, 

si forte, quod absit, Delphinus vel dominus Rober

tus nepos ejus resilirent a conventionibus quas 

habent cum domino rege, sicut in litteris ipsorum 

sujjer hoc confectis plenius continetur, ego de feodo 

quod teneo de Delphino vel quod tenerem de do

mino Wil lelmo comité Claromontis et Montis Fer

randi , et de domino Rotberto filio ejus, quando 

dictum feodum ad ipsos deveniret, adhererem do

mino regi , ab ipsius servicio et fidelitate non rece-

dens, sicut dicto Dehphino teneor et dictis G. (Guil

lelmo) et Roberto tenerer cum ad ipsos dictum 

feodum deveniret, quousque domino regi vel suis 

esset super hoc plenius satisfactum. — Transactis 

vero septem annis, super dicta plegiatione domino 

2041 1229-30. Février. 

( J . 3 9 5 . — S e c u r i t a t e s , n ° 9 0 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Charta Bertrandi de Broco, ejusdem argumenti et 
formae.— « In cujus rei testimonium, présentes litteras 
sigillo meo confirmavi. Actum anno Domini M° ce0 XX° 
nono, mense februario. » 

S c e a u d e B e r t r a n d d u B r o c e n A u v e r g n e ( P u y - d e - D ô m e , 

a r r . d ' I s s o i r e ) ; c i r e b l a n c h e , d o u b l e q u e u e ; d é c r i t d a n s VIn

ventaire sous l e n ° 1 5 8 2 . 

2042 1229-30. Février. 

( J . 1 7 9 . — A n j o u , n ° 8 2 . — C o p i e a u t h e n t i q u e . ) 

Ludovicus rex Franciae ratam habet et confirmât dona-
tionem viginti quinque librarum annui redditus, ex 
redditibus villae Salmuriensis percipiendarum, a Johanne 
Angliae rege, etc., comité Andegavensi, anno 1200, die 
sexto octobris (Vide tom. I , n" 599), Beatrici et Aliciae, 
monialibus Fontis Ebraudi, factam ea lege ut, post earum 
deeessum, centum solidos tantum ecclesiae Fontis Ebraudi 
remaneant. — « Présentes litteras, in hujus rei testimo
nium, sigilli nostri fecimus impressione muniri. Actum 
anno Domini M 0 ce0 vicesimo nono, mense februario. »